
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 08 июня 2021 г. № 1784 

Об утверждении Схемы водоснабжения 
и водоотведения муниципального образования 
Лужское городское поселение Лужского 
муниципального района Ленинградской 
области на период до 2024 года 
(актуализированная редакция па 2021 год) 

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07 Л 2.20 И № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении» и п. 7, 8 постановления Правительства 
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и 
водоотведения», администрация Лужского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального 
образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района 
Ленинградской области на период до 2024 года (актуализированная редакция 
на 2021 год). 

2. Разместить актуализированную редакцию Схемы водоснабжения и 
водоотведения муниципального образования Лужское городское поселение 
Лужского муниципального района Ленинградской области на период до 
2024 года (актуализированная редакция на 2021 год) на официальном сайте 
администрации Лужского муниципального района. 

3. Постановление администрации Лужского муници^^1юте^р|<)йна 
от 20.04.2015 № 1165 «Об утверждении Схемы водоснабжения' и 
водоотведения муниципального образования Лужское городскУ^ ЙШеление 
Лужского муниципального района Ленинградской области на 
2014-2024 годы» признать утратившим силу. ^—<$А 



4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Лужского муниципального района Кузьмина Е.И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
Лужского муниципального района Ю.В. Намлиев 

Разослано: ОТСиКХ, прокуратура. 


